alteração quantitativa do contrato nº 2/2023, relativo à contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de 
limpeza, asseio e conservação diária com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos e utensílios nas dependências dos prédios da 
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 492.132,00 (quatrocentos e noventa e dois mil cento e trinta e dois reais).

DATA DA ASSINATURA: 13/05/2025, produzindo efeitos a partir da data de publicação deste extrato.

FUNDAMENTO: inciso I, alínea b do art. 65, c/c art. 58, inciso I da Lei nº 8.666, de 1993

Id: 202500719 - Protocolo: 1782306

Coordenação de Movimentação - COMOV